UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

CAatalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]

Petrus <de Natalibus>

Lugduni, 1508

De s[an]cto Paulo ep[iscop]o [et] martyre. Cap[itulum]. xcv.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

apud eundem artemium in carcere detineret: postquam prefata paulina ab obsessione maligni spiritus per eundem petrum liberata est: qui oes cum alio: multitudine carceratorum sero marcellino presbytero baptizati sunt: ut supra dictus est in passione marcellini et petri. iiii. non. iunij. Postquam autem marcellinus et petrus a sereno decollati sunt: ut ibidem dictum est: et prescius artemius cyroze et filia a paganis detenti: et in carcere subeunte sereno diebus pluribus vinciti fuerunt: tandem cum in christi confessione constantes peristerent: data super eos sententia artemius gladio necatus est. Eandem vero et paulina lapidibus obture sunt. Quorum corpora christiani rapientes via aurelia ubi et interfecti fuerant: cum reuerentia collocationarunt. viij. idus iunij.

De sanctis viginti martyribus. Cap. xciiij.

Viginti martyres

apud tarsum cilicie temporibus diocletiani et maximiani sub iudice simplicito passi sunt. Qui per diversa supplicia dei glorificaverunt in corporibus suis. Quorum corpora apud hisponem civitatem apud transalpetra sepulta custodiuntur: ut dicit Augustinus. xxiij. de civitate dei: ubi et refert quod dominus quidam florentius senex et pauper qui vestem amiserat: nec unde aliam emeret habebat: ad horum martyrum memoriam orasset: quatenus eius inopia subveniret confusus de virtute sanctorum in litore piscium magnam palpitantem reperit: quem scindens in eius ventre anulum aureum cum lapide pretioso inveniit: quem tantum vendidit quod inde se honorifice vestivit: et martyribus gratias egit. Quorum passio colitur. viij. idus iunij.

De sancto Vincentio episcopo. Cap. xcviij.

Vincentius episcopus

pus menie civitatis tertia quidam capitolio retrore tusciae quod episcopus christianos ferro vincitos puerum congregaverat puniendos cum fratre suo benigno diacono. adductus est ad templum martis ut diis immolaret. Cum autem orasset omnia idola subversa: et demones vulvates exiit: multosque paganorum cedentes sepe ceteros ex eis verberibus occiderunt: omnesque christianos qui ferro vinciti erant christiute copulsi soluerunt. Quo miraculo plurimum gentiliu fide perceperunt. Inter quos quidam maucertius comes puer crudelissimus qui et de vicinis locis episcopos congregaverat couersus est. Cum autem christiani eum episcopo ad locum alium se transferetes psalberent: misit capitolinus et inde sublato vincencio ceteros gladio occidit fecit. At extasi quidam religiosus corpore benigni diaconi. ex ceteris rapiens non longe a portulio sepelivit kal. maij.